Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 08:53
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/precyzyjna-przecinarka-do-ciecia-rur-2500w-exact-360-inox-p-159959.html
Precyzyjna przecinarka do
cięcia rur 2500W
EXACT-360-INOX
Cena brutto 17 439,00 zł
Cena netto 14 178,05 zł
Dostępność Na zamówienie
Wysyłka Wysyłka w 5-7 dni robocze
Numer katalogowy EXACT-360-INOX
Kod producenta EXACT-360-INOX
Kod EAN 6430042781874
Producent EXACT
Opis produktu
EXACT EXACT-360-INOX | Precyzyjna przecinarka do cięcia rur ze stali nierdzewnej 2500W EXACT-360-INOX
Charakterystyka produktu
Długo oczekiwana urządzenie PipeCut 360 INOX do cięcia rur ze stali nierdzewnej firmy Exact Tools.
Aby uniknąć zanieczyszczenia, wszystkie części stykające się z rurą są również wykonane ze stali nierdzewnej, dzięki czemu można
pracować z najbardziej wymagającymi materiałami bez obawy o późniejszą korozję na ścianie rury.
Dzięki mocnemu silnikowi urządzenie Exact PipeCut 360 INOX może z łatwością przecinać rury o grubości ścianki do 12,5/15 mm.
Przecinarka w połączeniu z nową tarczą INOX, to bezkonkurencyjna kombinacja, jeśli szukasz łatwego w obsłudze urządzenia do pracy,
w której kluczowymi czynnikami są szybkość i jakość cięcia.
wygenerowano w programie shopGold
Zastosowanie:
Przecinarka Exact PipeCut 360 INOX została opracowana z uwzględnieniem uwag zgłaszanych przez użytkowników, a jej
główne zastosowanie to cięcie rur ze stali nierdzewnej i rur kwasoodpornych.
 Dane techniczne
moc silnika: 2500 W
napięcie zasilające: 220 - 240 V
prędkość obrotowa (bez obciążania) I bieg: 1900 obr./min
prędkość obrotowa (bez obciążania) II bieg: 2885 obr./min
średnica tarczy: 140 mm
otwór mocujący: 62 mm
zakres średnic ciętych rur: 75 - 360 mm
waga urządzenia: 29,8 kg
maksymalna grubość ścianki rury (stal): 15 mm
płynna regulacja prędkości obrotowej: NIE
rodzaj gwarancji: door-to-door (odbiór kurierem przez serwis producenta i dostawa z powrotem gratis)
 Zawartość zestawu:
1 x Urządzenie do cięcia rur ze stali nierdzewnej Exact PipeCut 360 Inox,
1 x tarcza do cięcia stali nierdzewnej (INOX),
1 x torba transportowa,
1 x zestaw podpór (1 podpora podwójna i 2 podpory pojedyncze),
1 x zestaw kluczy imbusowych 5 mm i 2 mm.
gwarancja producenta 12 miesięcy - door to door
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold